СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.11.2012 г.
         д. Соболины

     №  13
О внесении дополнений в решение

Совета депутатов Соболинского сельского поселения

от 20.10.2010 г. № 21 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части второй  Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Соболинского сельского поселения Сандовского района Тверской области,

РЕШИЛ:

1. П.2 решения Совета депутатов Соболинского  сельского поселения  от 20.10.2010 года  № 21 «О земельном налоге» дополнить новым подпунктом следующего содержания:

«- государственные  учреждения Тверской области отраслей образования, здравоохранения, культуры, физической культуры, социального обеспечения»

2. Решение опубликовать в газете « Сандовские вести»

3. Настоящее решение  вступает в силу  с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного  месяца со дня его официального опубликования.

Глава Соболинского

сельского поселения                                                    Н.Н.Анонен